UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /UBND-KTTH

V/v báo cáo số lượng hộ nghèo có

khó khăn về nhà ở tại các khu vực

chịu ảnh hưởng thiên tai biến đổi

khí hậu trên địa bàn huyện

              Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

    Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3661/UBND-KTN ngày 26/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi; Công văn số 1540/SXD-QLN&BĐS ngày 27/7/2022 của Sở Xây

dựng về việc báo cáo số lượng hộ nghèo có khó khăn về nhà ở tại các khu vực chịu

ảnh hưởng thiên tai biến đổi khí hậu trên địa bàn huyện;

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổng hợp báo cáo số lượng hộ nghèo có

khó khăn về nhà ở tại các khu vực chịu ảnh hưởng thiên tai biến đổi khí hậu trên

địa bàn huyện. (Cụ thể có phụ lục kèm theo)

UBND huyện có văn bản gửi Sở Xây dựng tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(CN) UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPH: CVP; PVP(KT); CV(CN);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-11T16:29:59+0700

		2022-08-11T16:31:17+0700

		2022-08-11T16:31:17+0700

		2022-08-11T16:31:17+0700